
序
号

姓名 用户名 年级 专业 参赛学科 获奖等级
是否推荐参加

国赛

1 姜楠 15542356272 2021级 临床医学类 组织学 一等奖 推荐国赛

2 申金林 13985476243 2021级 临床医学类 组织学 一等奖 推荐国赛

3 刘金丽 13698076875 2021级 口腔医学 组织学 一等奖 推荐国赛

4 高嘉伟 19194184123 2021级 临床医学类 组织学 一等奖 推荐国赛

5 麻文奇 19570235985 2021级 临床医学类 组织学 二等奖 推荐国赛

6 甄春玉 17794267553 2021级 临床医学类 组织学 二等奖 推荐国赛

7 韩晓雪 13191132612 2021级 临床医学类 组织学 二等奖 推荐国赛

8 安垌荟 18222275414 2021级 临床医学类 组织学 二等奖 推荐国赛

9 周宇杰 19194970338 2022级 临床医学类 组织学 二等奖 推荐国赛

10 张懿 13575633831 2021级 临床医学类 组织学 三等奖 推荐国赛

11 宁怡婷 18388530941 2019级 临床医学类 组织学 三等奖 推荐国赛

12 苏爱菊 19912859889 2020级 临床医学类 组织学 三等奖 推荐国赛

13 蓝聆匀 19537399964 2021级 临床医学类 组织学 三等奖 推荐国赛

14 柴宇华 13097512340 2021级 口腔医学 组织学 三等奖 推荐国赛

15 刘一言 13637925315 2022级 临床医学类 组织学 三等奖 推荐国赛

16 刘洋 13830662729 2021级 口腔医学 组织学 三等奖 推荐国赛

17 曹锡超 17862735889 2020级 临床医学类 组织学 三等奖 推荐国赛

18 张发昌 17709799327 2021级 临床医学类 组织学 三等奖 推荐国赛

19 韩晶晶 19395407512 2022级 临床医学类 组织学 优秀奖 推荐国赛

20 黎晓楠 15571033035 2021级 临床医学类 组织学 优秀奖 推荐国赛

21 唐筱 13369401395 2021级 临床医学类 组织学 优秀奖 推荐国赛

22 戈尧 15822164950 2022级 临床医学类 组织学 优秀奖 推荐国赛

23 王一 18893822578 2021级 临床医学类 组织学 优秀奖 推荐国赛

24 罗泽宇 15173832976 2022级 临床医学类 组织学 优秀奖 推荐国赛

25 张宇 18298632995 2019级 临床医学 组织学 优秀奖 推荐国赛

1 贺宇哲 15208460165 2022级 临床医学类 系统解剖学 一等奖 推荐国赛

2 赵生明 13309359153 2022级 临床医学类 系统解剖学 一等奖 推荐国赛

3 孙嘉萍 13171909062 2020级 临床医学类 系统解剖学 一等奖 推荐国赛

4 王博远 18364069985 2022级 临床医学类 系统解剖学 一等奖 推荐国赛

首届全国大学生医学形态学读片和解剖辨识大赛
兰州大学初赛获奖名单公示

石学睿
打字机
首届全国大学生医学形态学读片和解剖辨识大赛兰州大学初赛获奖名单公示



5 王一 18893822578 2021级 临床医学类 系统解剖学 二等奖 推荐国赛

6 张也 13516013388 2022级 临床医学类 系统解剖学 二等奖 推荐国赛

7 朱孟辰 13853310922 2022级 临床医学类 系统解剖学 二等奖 推荐国赛

8 杨佳琪 13832714009 2019级 临床医学 系统解剖学 二等奖 推荐国赛

9 卢雅文 18363964975 2022级 临床医学类 系统解剖学 二等奖 推荐国赛

10 陈雷 13599071796 2022级 临床医学类 系统解剖学 二等奖 推荐国赛

11 周炳豪 15002521556 2022级 临床医学类 系统解剖学 二等奖 推荐国赛

12 胡悦 18419505365 2019级 医学影像学 系统解剖学 三等奖 推荐国赛

13 马文秀 18972249160 2022级 临床医学类 系统解剖学 三等奖 推荐国赛

14 陈文婷 15753104728 2022级 口腔医学 系统解剖学 三等奖 推荐国赛

15 赵子充 17639872915 2022级 口腔医学 系统解剖学 三等奖 推荐国赛

16 刘金丽 19810955985 2021级 口腔医学 系统解剖学 三等奖 推荐国赛

17 何禹良 18219953026 2022级 临床医学类 系统解剖学 三等奖 推荐国赛

18 姜娜 15967247124 2022级 临床医学类 系统解剖学 三等奖 推荐国赛

19 袁凤祥 13698076875 2022级 口腔医学 系统解剖学 三等奖 推荐国赛

20 邹安琪 15621490578 2022级 口腔医学 系统解剖学 三等奖 推荐国赛

21 房梦茹 18215287731 2022级 临床医学类 系统解剖学 三等奖 推荐国赛

22 陈逸飞 17750853099 2022级 临床医学类 系统解剖学 三等奖 推荐国赛

23 张宇 18298632995 2019级 临床医学 系统解剖学 优秀奖 推荐国赛

24 周瑾 15268903406 2022级 临床医学类 系统解剖学 优秀奖 推荐国赛

25 王雯静 15379364069 2022级 临床医学类 系统解剖学 优秀奖 推荐国赛

26 王彤 18189379695 2020级 临床医学类 系统解剖学 优秀奖 推荐国赛

27 秦瑨 17793274940 2022级
临床医学（免费医

学定向）
系统解剖学 优秀奖 推荐国赛

28 李佳敏 18729790979 2019级 口腔医学 系统解剖学 优秀奖 推荐国赛

29 王骁祺 15137139710 2021级 临床医学类 系统解剖学 优秀奖 推荐国赛

30 倪垒 19395407505 2022级 临床医学类 系统解剖学 优秀奖 推荐国赛

31 王文萍 13919376110 2022级 临床医学类 系统解剖学 优秀奖

32 杨佳悦 19193825004 2022级 药学 系统解剖学 优秀奖

33 刘一凡 17319635895 2022级 口腔医学 系统解剖学 优秀奖

34 李毓晨 15002696101 2019级 口腔医学 系统解剖学 优秀奖

35 柴宇华 13097512340 2021级 口腔医学 系统解剖学 优秀奖

36 戈尧 15822164950 2022级 临床医学类 系统解剖学 优秀奖

1 叶巧雲 18770741880 2021级 临床医学类 病理学 一等奖 推荐国赛



2 吴德明 18350889406 2020级 临床医学类 病理学 一等奖 推荐国赛

3 唐筱 13369401395 2021级 临床医学类 病理学 二等奖 推荐国赛

4 马小明 19119400242 2021级 临床医学类 病理学 二等奖 推荐国赛

5 张宇 18298632995 2019级 临床医学 病理学 二等奖 推荐国赛

6 黄勇翔 18870111268 2021级 临床医学类 病理学 二等奖 推荐国赛

7 刘永亮 19996239361 2021级
临床医学（免费医

学定向）
病理学 二等奖 推荐国赛

8 张懿 13575633831 2021级 临床医学类 病理学 三等奖 推荐国赛

9 程韵 15077783403 2020级 临床医学类 病理学 三等奖 推荐国赛

10 陈斐 15193334913 2019级 临床医学 病理学 三等奖 推荐国赛

11 陈瑞熙 15662685832 2021级 临床医学类 病理学 三等奖 推荐国赛

12 宁怡婷 18388530941 2019级 临床医学 病理学 三等奖 推荐国赛

13 肖杰豪 18076081886 2020级 临床医学 病理学 三等奖 推荐国赛

14 陈馨悦 15095376886 2019级 临床医学 病理学 三等奖 推荐国赛

15 简君普 17385766272 2021级 临床医学类 病理学 优秀奖 推荐国赛

16 刘丽萍 19893331336 2021级 临床医学类 病理学 优秀奖 推荐国赛

17 韩盼霞 18894542885 2021级 临床医学类 病理学 优秀奖 推荐国赛

18 王芬 15525708611 2021级 临床医学类 病理学 优秀奖 推荐国赛

19 罗雅馨 15379960372 2021级 临床医学类 病理学 优秀奖 推荐国赛

20 苏爱菊 19912859889 2020级 临床医学类 病理学 优秀奖 推荐国赛

21 杜盼旺 19193130955 2021级
临床医学（免费医

学定向）
病理学 优秀奖 推荐国赛

22 程佳丽 15378865046 2021级
临床医学（免费医

学定向）
病理学 优秀奖 推荐国赛

23 郭子怡 17629519966 2021级 临床医学类 病理学 优秀奖 推荐国赛

24 王彤 18189379695 2020级 临床医学类 病理学 优秀奖 推荐国赛

25 黎晓楠 15571033035 2021级 临床医学类 病理学 推荐国赛

26 陈瀚林 15364642209 2021级 临床医学类 病理学 推荐国赛

27 杨富成 17866166408 2021级
临床医学（免费医

学定向）
病理学 推荐国赛

28 文静 17815316122 2020级 临床医学类 病理学 推荐国赛

29 黄利胜 15825805352 2021级
临床医学（免费医

学定向）
病理学 推荐国赛

30 姜思琪 18419857507 2021级
临床医学（免费医

学定向）
病理学 推荐国赛

1 霍雨鑫 18794234048 2020级 医学检验技术 病原微生物学 一等奖 推荐国赛

2 尹斯洋 18735859476 2022级 药学 病原微生物学 二等奖 推荐国赛



3 刘金丽 13698076875 2021级 口腔医学 病原微生物学 二等奖 推荐国赛

4 张文龙 15836509957 2019级 临床医学 病原微生物学 三等奖 推荐国赛

5 刘晓彤 13110354077 2020级 医学检验技术 病原微生物学 三等奖 推荐国赛

6 宁怡婷 18388530941 2019级 临床医学 病原微生物学 三等奖 推荐国赛

7 黄勇翔 18870111268 2021级 临床医学类 病原微生物学 优秀奖

8 张宇 18298632995 2019级 临床医学类 病原微生物学 优秀奖

9 杨佳妮 15592685153 2022级 基础医学 病原微生物学 优秀奖

1 周姿余 18223437827 2021级 临床医学类 人体寄生虫学 一等奖 推荐国赛

2 申金林 13985476243 2021级 临床医学类 人体寄生虫学 一等奖 推荐国赛

3 邵春雨 18193869029 临床医学类 人体寄生虫学 二等奖 推荐国赛

4 何如玉 13369362043 2021级
临床医学（免费医

学定向）
人体寄生虫学 二等奖 推荐国赛

5 刘文慧 18893844760 2021级 临床医学类 人体寄生虫学 二等奖 推荐国赛

6 杨盼 18525603492 2021级 临床医学类 人体寄生虫学 三等奖 推荐国赛

7 张文龙 15836509957 2019级 临床医学类 人体寄生虫学 三等奖 推荐国赛

8 霍雨鑫 18794234048 2020级 医学检验技术 人体寄生虫学 三等奖 推荐国赛

9 王骁祺 15137139710 2021级 临床医学类 人体寄生虫学 三等奖 推荐国赛

10 张懿 13575633831 2021级 临床医学类 人体寄生虫学 三等奖 推荐国赛

11 吴德明 18350889406 2020级 临床医学类 人体寄生虫学 优秀奖 推荐国赛

12 麻文奇 19570235985 2021级 临床医学类 人体寄生虫学 优秀奖 推荐国赛

13 王一 18893822578 2021级 临床医学类 人体寄生虫学 优秀奖 推荐国赛

14 覃晓芳 19395406554 2021级 临床医学类 人体寄生虫学 优秀奖 推荐国赛

15 刘晓彤 13110354077 2020级 医学检验技术 人体寄生虫学 优秀奖 推荐国赛

16 向琪 15894113868 2020级 护理学 人体寄生虫学 优秀奖 推荐国赛

17 程韵 15077783403 2020级 临床医学类 人体寄生虫学 优秀奖 推荐国赛

18 宁怡婷 18388530941 2019级 临床医学类 人体寄生虫学 推荐国赛

19 张宇 18298632995 2019级 临床医学类 人体寄生虫学 推荐国赛

20 朱勇 19194184133 2021级 药学 人体寄生虫学 推荐国赛

21 曹锡超 17862735889 2020级 临床医学类 人体寄生虫学 推荐国赛

22 杨佳妮 15592685153 2022级 基础医学 人体寄生虫学 推荐国赛

23 朱靖宜 17361573513 2021级 药学 人体寄生虫学 推荐国赛


